

Bilancio per Centro Attività dal 01/01/2016 al 31/12/2016						
Piano dei conti	OPERAI MANUTENZIONE 50-	GEST. FINANZIARIA 65- 00-00-00	GEST. FISCALE 75-00- 00-00	IMP. EXTRA ESERC. 90-00-00-00	Totale CDA	Totale Conto
3) CONTO ECONOMICO						
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	0,00	0,00	0,00	256,00	4.113.263,87	4.107.686,82
RICAVI DA VENDITA e PRESTAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	3.983.243,85	3.982.770,71
R.S.A. Casa di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00	3.942.373,15	3.941.900,01
Servizi semiresidenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	40.870,70	40.870,70
ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,00	0,00	0,00	256,00	130.020,02	124.916,11
Contributi ordinari	0,00	0,00	0,00	256,00	122.606,09	117.502,18
Altri ricavi e proventi	0,00	0,00	0,00	0,00	7.213,93	7.213,93
Rendite Patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
B) COSTO DELLA PRODUZIONE	0,00	0,00	-8.179,87	-604,86	-4.440.704,22	4.078.791,76
CONSUMO DI BENI MATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	-310.437,57	310.403,52
Acquisti	0,00	0,00	0,00	0,00	-311.353,26	311.319,21
Variazione delle rimanenze	0,00	0,00	0,00	0,00	915,69	-915,69
SERVIZI	0,00	0,00	0,00	-38,02	-952.764,10	841.250,32
Prestazioni servizi di ass. alla persona	0,00	0,00	0,00	0,00	-235.575,97	144.637,61
Servizi appalti	0,00	0,00	0,00	0,00	-332.271,14	332.271,14
Manutenzioni	0,00	0,00	0,00	62,62	-107.410,36	107.410,36
Utenze	0,00	0,00	0,00	-58,37	-133.842,03	133.842,03
Consulenze e collaborazioni	0,00	0,00	0,00	-42,27	-82.147,76	61.616,34
Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	-40.070,94	40.070,94
Servizi diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	-21.445,90	21.401,90
GODIMENTO BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.000,00	6.000,00
Godimento beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.000,00	6.000,00
COSTO DEL PERSONALE	0,00	0,00	0,00	-566,84	-3.081.362,84	2.830.998,21
Salari e stipendi	0,00	0,00	0,00	45,15	-2.022.207,05	1.949.787,77
Oneri sociali / previdenziali	0,00	0,00	0,00	-466,59	-566.977,01	547.146,22
T.F.R.	0,00	0,00	0,00	0,00	-90.865,12	85.295,84
Altri costi	0,00	0,00	0,00	-145,40	-401.313,66	248.768,38
AMMORTAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	-59.142,39	59.142,39
Ammortamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	-59.142,39	59.142,39
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,00	0,00	-8.179,87	0,00	-30.997,32	30.997,32
Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	-8.179,87	0,00	-30.997,32	30.997,32
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	0,00	0,00	-8.179,87	-348,86	-327.440,35	28.895,06
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI						
PROVENTI FINANZIARI	0,00	5.889,39	0,00	0,00	5.889,39	5.889,39
Proventi finanziari	0,00	5.889,39	0,00	0,00	5.889,39	5.889,39
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZ.	0,00	-1,37	0,00	0,00	-1,37	1,37
Interessi passivi	0,00	-1,37	0,00	0,00	-1,37	1,37
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	0,00	5.888,02	0,00	0,00	5.888,02	5.888,02
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI						
Proventi straordinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Proventi straordinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oneri straordinari	0,00	0,00	0,00	427,00	0,00	0,00
Oneri straordinari	0,00	0,00	0,00	427,00	0,00	0,00
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	0,00	0,00	0,00	427,00	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	0,00	5.888,02	-8.179,87	78,14	-321.552,33	34.783,08
IMPOSTE SUL REDDITO	0,00	0,00	-8.673,73	133,00	-8.540,73	-8.540,73
IMPOSTE SUL REDDITO	0,00	0,00	-8.673,73	133,00	-8.540,73	-8.540,73
Imposte sul reddito	0,00	0,00	-8.673,73	133,00	-8.540,73	-8.540,73
RISULTATO D'ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	-26.242,35	-26.242,35	26.242,35
RISULTATO D'ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00	-26.242,35	-26.242,35	26.242,35
23) Utile (perdita) dell'esercizio	0,00	0,00	0,00	-26.242,35	-26.242,35	26.242,35
Ordine ribaltamento trimestrale Gennaio - Marzo 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	51.771,60	
Ordine ribaltamento trimestrale Aprile - Giugno 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	78.011,39	
Ordine ribaltamento trimestrale Luglio - Settembre 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	96.155,51	
Ordine ribaltamento trimestrale Ottobre - Dicembre 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	130.396,91	
GIRO PULSOSSIMETRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE RIBALTAMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	356.335,41	
TOTALE UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	0,00	5.888,02	-16.853,60	-26.031,21	0,00	